

Na co pomaga wodór?

Stosowanie wodoru jest swoistą immunoterapią, która jest w obecnych badaniach na szczycie, jeśli chodzi m.in. o zapobieganie chorobom autoimmunologicznym, nowotworom, chorobom układu krążenia i innym chorobom cywilizacyjnym. Wodór z powodzeniem zatrzymuje procesy chorobotwórcze, procesy starzenia, a także wspiera naturalny detoks organizmu.

Potencjał terapeutyczny i leczniczy wodoru jest stałym przedmiotem badań jednostki naukowej [Molecular Hydrogen Foundation](#). Jest to organizacja naukowa non-profit wspierana przez czołowych naukowców z całego świata. Badają wodór molekularny i jego wpływ na ludzkie zdrowie.

Chcesz się dowiedzieć, jak możesz się REALNIE wyleczyć, bez cudownych leków czy magicznych terapii?

Poznaj WODOROTERAPIĘ!

NA CO POMAGA WODÓR

Wodór skutecznie walczy z chorobami wielu narządów. Działa leczniczo między innymi na:

MÓZG

Alzheimer, Parkinson, schizofrenia, stwardnienie rozsiane, uszkodzenia rdzenia kręgowego

PŁUCA

Przewlekła obturacyjna choroba płuc

WĄTROBA

Przewlekłe wirusowe zapalenie wątroby typu B

- STAWY

Reumatoidalne zapalenie stawów, zwyrodnienia, uszkodzenia

SERCE

Choroby niedokrwienno-reperfuzyjne, choroby sercowo-naczyniowe (miażdżycowe)

NERKI

Choroby niedokrwienno-reperfuzyjne

METABOLIZM

Normalizacja poziomu glukozy i cholesterolu, kwasica metaboliczna

PRZESZCZEPY SZPIKU

Ostra choroba przeszczep przeciwko gospodarzowi (GvH)

NARZĄD SŁUCHU

Ochrona słuchowych komórek rzęsatych

SKÓRA

Gojenie się ran, poprawa kondycji skóry, włosów i paznokci

UKŁAD ODPORNOŚCIOWY

Neutralizowanie wolnych rodników oraz stresu oksydacyjnego

KOMÓRKI

Ochrona przed śmiercią komórkową i starzeniem, poprawa wydolności fizycznej

UKŁAD MIĘŚNIOWO-KOSTNY

Regeneracja: kręgow w kręgosłupie, nerwów mięśniowych, łagodzenie stanów zapalnych

Potencjał wodoru został doceniony przez wiele osób na całym świecie, m.in. zamieszkujących Amerykę Północną, Azję i Australię.

Do chwili obecnej przeprowadzono tysiące badań na cząsteczkach wodoru. Wykazują, że ma on korzystny wpływ na ludzkie zdrowie. Na ten moment naukowcy zbadali, iż wodór zahamowuje rozwój

około 170 najpoważniejszych chorób, z którymi borykają się ludzie. W badaniach tych stwierdzono także, że cząsteczki wodoru wykazują terapeutyczny potencjał dla większości ludzkich narządów. Badania wciąż trwają, a lista chorób na które wodór oddziałowe wciąż rośnie!

Wynalazcą i konstruktorem maszyny jest Polak

pan Andrzej Małek.



Istnieje możliwość zakupu urządzenia u pana Andrzeja na **hasło "H2terapia"**

JONIZATOR HHO "EDEN MŁODOŚCI"

Urządzenie to wodór i tlen, takich urządzeń razem z naszym jest na świecie 5, to jest takie jedyne w Europie, zgłaszając patent pan Andrzej dostał takie informacje. Jednym z 5 jest George Wiseman Amerykanin.

Jedyne urządzenie w Polsce i Europie, 2 w 1 do inhalacji i nasycania wody wodorem.